
コースマップ・ルール

■原則反時計回りの一方通行です。逆走は禁止
です。
■コース入場は①から、退出は②からとなりま
す。そ退出の際はチップ返却もお願いします。
■ペースが早い方は右側走行、ゆっくりな方は
左側を走行ください。
■コース内信号の意味は以下の通りです。
黄色：落車・落下物等あり。注意して走行
すること
赤色：走行禁止、直ちに②よりコース退出
すること

■コース内へはしっかり固定されたボトルのみ
持ち込みできます。ペットボトルは使用不可で
す。またバナナは持ち込みできません。
■撮影は車両に確実に固定されたカメラであれ
ば可能です。
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★チップ返却
スポット

新東京サーキット全体図

キャンプ場／駐車場

■トイレ ■観覧席

■観覧席
■出展ブース

■受付・大会本部・メディカル



出展ブースマップ
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AA

AB

A1

A3

A5

A2

A4

A6

A7

M1

K1

K2

B1

B3

B5

B2

B4

B6

K1・K2：キッチンカー
B1：パワーアップジャパン
B2：ACTIVE
B3：AirFly&VENEX
B4：GOKISO
B5：YOELEO
B6：SNOWPEAK

AA：景品商品展示ブース
AB：まさくんブース
A1：WAVEONE KAPELMUUR
A2：CARBONDRY JAPAN 
 /サイクルミッケ

A3：S1NEO JAPAN
A4：WINSPACE JAPAN
A5：ELVES
A6：サンティッロチクリ
A7：ELETEWHEELS
M1：メカニックブース
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